
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.942.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Zdrojowego Teatru Animacji 

w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 724) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora
 Zdrojowego Teatru Animacji w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 
 
1) 
 

Przewodnicząca Komisji 
 

Zofia Czernow 
 

Przedstawiciel Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, 
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 
 

2) Zastępca 
Przewodniczącej Komisji 
 

Katarzyna Wierska-
Kuberka 

Przedstawiciel Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, 
Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Wodnik Spółka z o.o. w Jeleniej Górze 
 

3) Członek Komisji 
 

Sylwia Rehlis Przedstawiciel Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, 
Naczelnik Wydziału Kultury, Urząd Miasta w Jeleniej 
Górze 
 

4) Członek Komisji 
 

Waldemar Wolański Przedstawiciel Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu 
reżyser, aktor, wykładowca - Państwowa Wyższa Szkoła 
Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. Leona Schillera 
w Łodzi 
 

5) Członek Komisji 
 

Andrzej Wierdak Przedstawiciel Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu 
Dyrektor Teatru Dzieci Zagłębia w Będzinie 
 

6) Członek Komisji 
 

Ewa Piotrowska Przedstawiciel stowarzyszeń twórczych 
I Wiceprezydent Polskiego Ośrodka Lalkarskiego 
POLUNIMA w Białymstoku 
 

7) Członek Komisji 
 

Bernarda Anna 
Bielenia 

Przedstawiciel stowarzyszeń twórczych 
Członek Zarządu Polskiego Ośrodka Lalkarskiego 
POLUNIMA w Białymstoku 
 

8) Członek Komisji 
 

Krystyna Drygała-
Szczypka 

Przedstawiciel Zdrojowego Teatru Animacji 
w Jeleniej Górze, główna księgowa 
 

9) Członek Komisji 
 

Sylwester Kuper Przedstawiciel Zdrojowego Teatru Animacji 
w Jeleniej Górze, aktor 



 

 

 
2. Powołuję Sekretarza Komisji, bez prawa głosu, w osobie Alicji Czechowskiej - Głównego
 Specjalisty w Wydziale Kultury Urzędu Miasta w Jeleniej Górze. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

(---) 
Jerzy Łużniak 


